ชื่อโครงการ ชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการระบบควบคุมอัตโนมัติขั้นสูงหุ่นยนต์ และระบบปัญญาประดิษฐ์ 
ต.นอกเมือง อ.เมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์ 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 12,000,000 บาท (สิบสองล้านบาทถ้วน)  
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  26 ธันวาคม 2568 
5. เป็นเงิน 12,000,000 บาท (สิบสองล้านบาทถ้วน) 
6. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

6.1  บริษัท ไอคอนิค ไดแด็คติค จำกัด (สำนักงานใหญ่)   
6.2  บริษัท เจนเนอรัล แมชเทค จำกัด 
6.3  บริษัท ไดแดค็ต้า เทค จำกัด (สำนักงานใหญ่) 

7. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ทุกคน 
7.1 อาจารย์ ดร.อรรถพล  สีดำ